Kainodaros taisyklių nustatymo metodikoje, patvirtintoje Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 

2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 

24 d. įsakymo Nr. 1S-13 redakcija) (toliau – Kainodaros taisyklės). 

2.2. Bendra Sutarties vertė: 

2.2.1.  43 920,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt, 00 ct) Eur be 

PVM; 

2.2.2.  53 143,20 Eur (penkiasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt trys,20 

ct) Eur su PVM. 

2.3. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“. Į Paslaugų įkainius 

įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Teikėjo patirtos ir galimos patirti išlaidos, susijusios su 

Paslaugų teikimu, kurias Teikėjas gali patirti vykdydamas Sutartį (įskaitant elektroninių sąskaitų